

雪隆精武体育会 2020年精武庚子年挥春赛简章



- 1. 宗 旨: 爱我精武,发扬中华传统文化。
- 2. 比赛日期: 2020年01月19日(星期日)。
- 3. 比赛时间: 10.30am 11.30am。 报到时间: 10.00am。
- 4. 比赛地点:雪隆精武体育会冷气礼堂。
- 5. 比赛组别:
 - (甲) 会员组; (乙) 公开组; (丙) 高中组; (丁) 初中组;
 - (戊) 小学低年组(7岁至9岁); (己) 小学高年组(10岁至12岁)
- 6. 比赛形式:主办单位分发红纸两张及联范一份。参赛者须自备笔、墨等 用具书写春联,书体不拘,最后呈上得意作品一幅。
- 7. 参赛资格:凡精武会员及公众人士,欢迎参加相关组别比赛 (只限一组)。
- 8. 银行转账户口: (Maybank) 014039-213559
 - ★请于完成汇款手续后,将银行汇款单电邮至 chinwooskl@gmail.com; 如无汇款证明,主办单位将不作 处理。
- 9. 报名处: Persatuan Sukan Chinwoo Selangor & Kuala Lumpur 雪隆精武体育会秘书处
 Stadium Chinwoo, Jalan Hang Jebat, 50150 Kuala Lumpur.
 Tel: 03-2070 5025; 03-2072 4602 Fax: 03-2026 7077
- 10. 奖 励: 各组别选出特优奖3名、佳作奖5名。
- 11. 奖励形式: 颁发奖金。
- 12. 评 审 员:邀请三名深识书法者担任评审。
- 13. 报名截止日期: 2020年01月11日(星期六)。
- 14. 评审团的决定为最终的决定; 所有优胜作品归主办当局所有。
- 15. 报名费: 每位参赛者报名费RM10。

雪隆精武体育会

PERSATUAN SUKAN CHINWOO SELANGOR DAN KUALA LUMPUR

"2020年精武庚子年挥春赛"报名表格

(报名截止日期: 11-01-2020)

比赛日期 Date : 19-01-2020(星期日) 比赛时间 Time : 10.30AM 地点Venue : 雪隆精武体育会 Persatuan Sukan Chinwoo Selangor Dan K.L.

联络号码Telephone: 03-20705025, 20724602 Fax: 03-20267077

学校 School: 负责老师 Teacher in charge: 电话 Telephone:

序 No.	中文姓名 Name in Chinese	国文姓名 Name in Bahasa	性别 Gender	年龄 Age	年级 Standard	组别 Group	地 址 Address	电话 Telephone